Prefeitura Municipal de Curitiba

 Secretaria Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional

      Rua Dr. Pedrosa, 257 Centro.

80420-120 Curitiba - PR

Tel 41 3350-3800

smab@smab.curitiba.pr.gov.br

RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

REF.: PROTOCOLO 01-066956/2020
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO 002/2020

OBJETO: RECEBIMENTO DE AMOSTRAS PARA ANÁLISE, HOMOLOGAÇÃO E
CADASTRO DE MARCAS E MODELOS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E UTILIDADES
PARA SUPRIR AS UNIDADES DO PROGRAMA ARMAZÉM DA FAMÍLIA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CURITIBA.

A Comissão Técnica de Análise de Amostras, Homologação e Cadastro de Marcas e

Modelos da Secretaria Municipal da Segurança Alimentar e Nutricional, nomeada pela Portaria nº
07/2021-SMSAN, torna público a quem interessar possa que depois de devida análise da
documentação e dos produtos apresentados pelos participantes, resolve proferir o seguinte
julgamento:

As motivações encontram-se a disposição dos interessados na Secretaria

Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, sita à Rua Dr. Pedrosa, 257 – 4º andar,
sala 404, Curitiba/PR, bem como no portal da Prefeitura Municipal de Curitiba
(http://www.curitiba.pr.gov.br).

Em, 07 de outubro de 2021.

     Comissão Técnica de Análise de Amostras, Homologação e Cadastro de Marcas e Modelos
da Secretaria Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional, conforme Portaria n°07/2021.

Celso Melo Martins                                                            Adriano Cardoso da Silva

Matricula: 135.542                                                             Matricula: 155.369

Andrea de Fátima Zanon Boetger            -                         Wagner Andrade de Souza

Matricula: 130.206                                  -                          Matricula: 142.782

Ana Maria Malucelli                            -                             Solano Rendaki

Matricula: 71.329                                -                              Matricula: 146.620

Themyra Nemoto Piccoli Moraes        -                             Rafael Garrido Moreira

Matricula: 160.182                                -                            Matricula: 143.213

Nilza Aparecida de Sousa

Matricula: 87.725

Código de

barras
Produto Marca Peso/Tamanho Fragrância/Tipo/Modelo Resultado Declaração N° Grupo

7896582102088 LOÇÃO REPELENTE DE INSETOS FREE INSET 100ML * CONFORME 605 3

7898958881054 AMACIANTE PARA ROUPAS ALVEJAX 2 L CONFORTO ORIGINAL INCONFORME 606 0

7898958881702 AMACIANTE PARA ROUPAS ALVEJAX 2 L CONFORTO DEVON INCONFORME 607 0

7898958881719 AMACIANTE PARA ROUPAS ALVEJAX 2 L CONFORTO AMACITEL INCONFORME 608 0

7896085872068 SHAMPOO PARA CABELOS ORIGEM 325ML ARGAN INCONFORME 501 0

7896085872105 SHAMPOO PARA CABELOS ORIGEM 325ML CEREMIDAS INCONFORME 502 0

7896085872020 SHAMPOO PARA CABELOS ORIGEM 325ML COCO INCONFORME 503 0

7896085872075 CONDICIONADOR PARA CABELOS ORIGEM 325ML ARGAN INCONFORME 504 0

7896085872112 CONDICIONADOR PARA CABELOS ORIGEM 325ML CEREMIDAS INCONFORME 505 0

7896085872037 CONDICIONADOR PARA CABELOS ORIGEM 325ML COCO INCONFORME 506 0

7908324401158 DESODORANTE AEROSSOL SEM ÁLCOOL, SEM PARABENOS FRANCIS 91G/150ML CEREJEIRA DO ORIENTE CONFORME 615 2

7908324401165 DESODORANTE AEROSSOL SEM ÁLCOOL, SEM PARABENOS FRANCIS 91G/150ML JASMIM DO NILO CONFORME 616 2

7908324401455 ANTITRANSPIRANTE ROLL ON FRANCIS 50ML CEREJEIRA DO ORIENTE CONFORME 617 2

7908324401431 ANTITRANSPIRANTE ROLL ON FRANCIS 50ML ROSAS DE VERSAILLES CONFORME 618 2

7908324401448 ANTITRANSPIRANTE ROLL ON FRANCIS 50ML JASMIM DO NILO CONFORME 619 2

7908324401035 SHAMPOO PARA CABELOS NEUTROX 300ML AQUA CONFORME 620 4

7908324401011 CONDICIONADOR PARA CABELOS NEUTROX 300ML AQUA CONFORME 621 4

7908324401141 DESODORANTE AEROSSOL SEM ÁLCOOL, SEM PARABENOS FRANCIS 91G/150ML ROSAS DE VERSAILLES CONFORME 622 2

7891021002127 FILTRO PARA CAFÉ N° 103 BRIGITTA 30 UNIDADES * CONFORME 623 2

7891021001946 FILTRO PARA CAFÉ N° 103 MELITTA 30 UNIDADES * CONFORME 624 1

7899674009166 MULTI INSETICIDA TIPO AEROSSOL INSECT FREE 300ML/177G * INCONFORME 625 0

7899674027443 DESODORANTE AEROSSOL SEM ÁLCOOL, SEM PARABENOS ABOVE 150ML/90G ELEMENTES-CANYON INCONFORME 626 0

7899674032423 DESODORANTE AEROSSOL SEM ÁLCOOL, SEM PARABENOS ABOVE 150ML/90G PERSONALITES-FIERCE & SAVAGE INCONFORME 627 0

7899674032430 DESODORANTE AEROSSOL SEM ÁLCOOL, SEM PARABENOS ABOVE 150ML/90G PRSONALITES-UNIQUE & MODERN INCONFORME 628 0